1
HDRZ
Mode d'emploi
Organe d'arrêt d'urgence
FR
1.	 A propos de ce document
1.1	 Fonction
Le présent mode d'emploi contient les informations nécessaires au

ne peut être tenu responsable des dommages qui en découleraient.
2.	 Description du produit
2.1	 Exemple de commande
Ce mode d'emploi est valable pour les variantes suivantes:
2.1.1	Têtes d'organes d'arrêt d'urgence
Appareil de base Description
Bouton coup-de-poing d'arrêt d'urgence:
HDRZ②-③-①-GB avec accrochage, déverrouillage par traction
N° Option Description
① Couleur des faces de commande:
RT rouge
② Diamètre de la tête du coup-de-poing d'arrêt d'urgence:
40 40 mm
③ Couleur du joint
WS blanc (sur demande)
SW noir (sur demande)
BL bleu
2.1.2	Eléments de contact CLP
Appareil de base Description
CLP101 Elément de contact NF (rouge)
CLP110 Elément de contact NO (vert)
2.2	 Versions spéciales
Pour les versions spéciales, qui ne sont pas reprises dans l'exemple de
commande sous 2.1 les indications de ce mode d'emploi s'appliquent
dans la mesure où ces modèles concordent avec les versions de série.
2.3	 Destination et emploi
Les organes d'arrêt d'urgence de la série HDRZ sont conçus pour
des circuits d'arrêt d'urgence selon EN ISO 13850. Les composants
exposés, en particulier les joints d'étanchéité, peuvent être endommagés
par des produits chimiques, huiles, graisses et produits de nettoyage.
Les appareils défectueux sont à remplacer sans délai. Vous trouverez
des informations complémentaires dans le chapitre "Démontage et
mise au rebut".
L’utilisateur doit évaluer et concevoir la chaîne de sécurité
conformément aux normes applicables et en fonction du niveau
de sécurité requis. Si plusieurs dispositifs de commutation
de sécurité sont utilisés pour une fonction de sécurité,
les valeurs PFH des composants individuels doivent être
additionnées.
L'ensemble du système de commande, dans lequel l'appareil
de sécurité est intégré, doit être validé selon les normes
pertinentes
Les appareils ne sont pas destinés à l'emploi dans les zones
explosibles.
2.4	 �Utilisation conforme dans les zones sensibles à l'hygiène
Les appareils sont prévus pour l'emploi sur les machines dans
l'industrie agroalimentaire selon l'EN 1672-2. Lors de la construction de